

Kjære venn av Aksjon for Håp

13. juli 2020

Herren tar aldri ferie

Det er sommer og ferietid. Men behovene og problemene tar jo ikke ferie. Men takk og pris: Herren tar heller ingen ferie. Derfor er det enormt viktig at vi ikke glemmer dem som trenger vår forbønn og dem som Herren ønsker å hjelpe og støtte gjennom oss. Selv om vi ikke kan reise ut på grunn av pandemien, skjer det likevel viktige fruktbare ting i de landene vi er engasjert. Våre samarbeidspartnere som vi støtter står virkelig på både med evangelisering, undervisning og hjelpetiltak for lidende mennesker. Vi står klare og forberedt til å dra ut på evangeliseringskampanjer både i Ungarn og Ukraina så fort det blir mulig.

**Negin med positivt kallenavn**

Den intelligente eleven, blir hun kalt blant lærere på et tyrkisk universitet.

Ved hjelp fra støttespillere i Norge, studerer flyktningen, Negin, til arkitekt på et universitet i Tyrkia. Da hun forrige år begynte å studere måtte hun først gå 4 måneder på engelskundervisning før hun kunne kaste seg over arkitektstudiene. Da skoleåret, med avslutningseksamener var over, framsto hun som den beste eleven i klassen. Men hun mistet fire måneder av skoleåret på grunn av engelskkurset. Siden hun er så flink, fikk hun tilbud om å få en spesiell undervisning i sommerferien, slik at hun kunne være helt ajour når neste skoleår starter opp. Denne sommerundervisningen kommer på ca NOK 30 000. Det er mye penger, men ledelsen i Aksjon for Håp har gitt henne klarsignal, og håper å få inn så mye støtte at det blir nok både til skole og til de faste kostnadene familien på fire trenger for å overleve. Det er veldig viktig for Negin at hun kan ta denne sommerundervisningen, for da kan hun fortsette studiene i et annet land, dersom det plutselig skulle oppstå en mulighet til å komme seg ut av den fortvilte situasjonen som familien er i.

Det er stor nåde fra Gud at han, gjennom mennesker i Norge med gode hjerter, har bakket opp denne familien så de ikke har gått helt til grunne. Jeg er viss på at Herren har store planer for dem når de kommer ut prøvelsene som de er blitt kastet inn i. Det jobbes gjennom forskjellige kanaler både mot Norge og andre land. Før eller senere må det jo bli en løsning for denne «statsløse familien».



Det er så oppmuntrende og trosstyrkende å registrere at pengestøtte kommer inn selv om det er sommer og spesielle tilstander. Vi kan bare si tusen hjertelig takk til deg som sender støtte. Må Herren rikelig velsigne deg tilbake!

HA EN VELSIGNET GOD SOMMER! Hilsen Randi og Jan Hoholm

Månedshilsen fra: